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    -    

Tegoroczna,  piąta już Kwesta Rabczańska, z której dochód przeznaczany jest  na budowę
pomnika "Rabczańskiego Ośrodka Legionowego",  zakończyła się dużym sukcesem. Zebrana
w tym roku to ponad  20  576 zł. 

    
    -    

Szpital  Miejski poinformował, że dzięki @FundacjaORLEN zakupił na blok  operacyjny
nowoczesny stół operacyjny z oprzyrządowaniem do  zabiegów chirurgicznych, ortopedycznych
i okulistycznych i 2  listopada został oficjalnie oddany do użytkowania. 

    
    -    

11  listopada odbyły się obchody 103. rocznicy odzyskania przez Polskę  niepodległości.
Przedstawiciele samorządu, w tym burmistrz Leszek  Świder i przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Skowron, w  towarzystwie radnych i gości odwiedzili cmentarz parafialny przy  ulicy
Orkana, gdzie złożyli wiązanki kwiatów i oddali hołd  poległym za niepodległość Polski. 

    
    -    

Z  okazji Święta Niepodległości 11 listopada, Stowarzyszenie Dawnej  Rabki Czar
zorganizowało Spacer Retro. To inicjatywa mająca  przypomnieć czasy, gdy nasz kraj
odzyskiwał, straconą na 123 lata  niepodległość. 

    
    -    

Wody  Polskie przeprowadziły prace utrzymaniowe w korytach potoków Raba  i Poniczanka na
terenie Rabki-Zdroju. Było to odmulanie i  udrażnianie koryt. 

    
    -    

Już  w grudniu dowiemy się, do którego z polskich uzdrowisk trafi  kolejne 100 tysięcy złotych –
główna nagroda w VI edycji  konkursu EKO HESTIA SPA, ufundowana przez sopocką Grupę
ERGO  Hestia. 

 Więcej informacje o konkursie można znaleźć na  stronie www.sgurp.pl.

    
    -    
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19  listopada rozstrzygnięto kolejną edycję Międzyszkolnego Konkursu  Fotograficznego
zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 4 im.  Jana Kochanowskiego w Rabce-Zdroju.
Do konkursu zgłoszono 130  fotografii wykonanych przez 43 uczniów. 

    
    -    

Chcesz  wynająć pokój, kemping, skorzystać z noclegu w schronisku,  motelu, hotelu,
pensjonacie? Korzystasz z usług biura podróży?  Sprawdź, czy działają legalnie. 

 Więcej informacji na stronie:  https://turystyka.gov.pl/

    
    -    

W  sali obrad Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju odbyła się V  sesja Młodzieżowej Rady
Miejskiej. Radni podjęli uchwały m.in. w  sprawie zatwierdzenia logo MRM oraz zasad jego
wykorzystania. 

    
    -    

30  Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zbliża się wielkimi  krokami. Chcesz zostać
wolontariuszem? Czekamy na Was! 
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